СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Семнадцатой сессии

от 01.04.2022 г.                        с.Новоспасск                              № 17/88

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского район Новосибирской области

            Рассмотрев итоги голосования по выборам  заместителя председателя Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

            1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  Нагорную Нину Анатольевну.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
Совета депутатов
Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области

	Глава  Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

________Л.Г.Носова

_______В.В.Иванов